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Sun och IFS stärker global strategisk allians

Linköping, Sverige och Santa Clara, Calif. USA, 23 september 2002 – Sun Microsystems Inc.
och IFS bygger vidare på sitt framgångsrika samarbete och ingår nu en global strategisk allians.
Syftet med alliansen är att ytterligare utveckla de båda företagens världsomspännande
försäljning, marknadsföring och support liksom gemensamma tekniska aktiviteter kring Java 2
Enterprise Edition (J2EE)-plattformen.

Det gemensamma erbjudandet är byggt på öppna standarder och baseras på Sun Open Net
Environment (Sun ONE) för skalbarhet, tillgänglighet och problemfri integration. Alliansen
utökar företagens långvariga samarbete med dagens över hundra gemensamma kunder inom
branscher som flygindustri, försvar, energi, offentlig förvaltning och tillverkning.

– Våra kunder söker ständigt nya möjligheter att förbättra kostnadseffektivitet och
produktivitet, säger Stuart Wells, vice president, Sun Microsystems, Inc. Suns strategi att
leverera behovsstyrda tjänster med Sun ONE med dess öppenhet och enkla integration,
kombinerat med IFS öppna komponentarkitektur och stöd för J2EE-baserade portaler och
Web services kommer att hjälpa våra kunder att bli mer konkurrenskraftiga och öka sin
produktivitet.

Djupare tekniskt samarbete
En viktig grund för alliansen är ett djupare tekniskt samarbete. Sun och IFS har avsatt teknisk
expertis och kompetens för att optimera användningen av nästa generations J2EE-funktionalitet i
IFS Applications. IFS har också valt att standardisera sin Java-utveckling på Suns integrerade
utvecklings-miljö, Sun ONE Studio. Dessutom kommer IFS programvara optimieras för
skalbarhet och driftssäkerhet på Sun ONE Application server. Det gemensamma erbjudandet
kommer även att inkludera Sun ONE Portal Server för att säkra portalintegration för e-business
och Sun ONE Directory server för förbättrad säkerhet och skydd av affärskritiska tillgångar. Som
ett resultat av detta får kunderna mycket skalbara, integrerbara och säkra affärslösningar som kan
konfigureras för att möta snabba, kortsiktiga behov samtidigt som de bygger grunden för nästa
generations distribuerade lösningar, som Web services.

– En av de viktigaste principerna bakom Sun och IFS lösning är att ge kunderna möjligheten att
möta behoven av korta ledtider samtidigt som deras befintliga investeringar kan användas,
säger Michael Hallén, ansvarig för IFS forskning & utveckling. Med öppna standarder som
XML och J2EE kan vi garantera att de olika delarna i vår lösning enkelt kan integreras i
företags befintliga infrastruktur, vilket förkortar implementationstiden och sänker kostnader.
Eftersom IFS arkitektur är J2EE-kompatibel kommer kunder som General Electric eller BAE



Systems snart dra nytta av den flexibilitet, kostnadseffektivitet och stabilitet som förknippas
med denna teknik. Samarbetet med Sun kommer att låta oss till fullo använda nästa
generations J2EE och Sun ONE-teknik inom områden som Web services och portaler.

SunTone och iForce
IFS medverkar i två viktiga Sun-ledda program, SunTone Certifiering och Branding Program
samt iForce-initiativet. Att gå med iForce innebär att IFS kommer att samarbeta med Sun,
systemintegratörer och kunder för att leverera kompletta lösningar som är enkla att använda och
som hjälper kunder att lösa sina affärsproblem, minska implementationsrisker och påskynda
introduktion av nya tjänster. IFS applikationer kommer att blir tillgängliga i Suns iForce Ready
Centers där de båda företagen kan samarbeta med att testa koncept och integration.

SunTone-programmet är ett branschomfattande program som idag blivit något av en
kvalitetsgaranti. Programmet certifierar att IFS applikationer och tjänster har uppnått höga
kvalitetsstandarder och att de är utformade för att effektivt köras på omfattande
verksamhetskritiska miljöer på enterprise-nivå. Certifiering med SunTone-programmet är till för
företag vars lösningar har visat bästa resultat inom områdena infrastruktur, drift, hårdvara,
programvara, lagring, säkerhet och tjänster och garanterar höga nivåer av tillgänglighet,
skalbarhet och säkerhet.

Om IFS och IFS Applications

IFS utvecklar och levererar komponentbaserade affärssystem för medelstora och stora företag.
Företagets affärssystem IFS Applications är baserat på webb- och portalteknologi med mer än 60
komponenter för tillverkning, hantering av företagets värdekedja (SCM) och kundrelationer
(CRM), ekonomi, utveckling, underhåll samt personal. IFS erbjuder kunderna en stegvis
utveckling till det samverkande företaget med e-businesslösningar som möjliggör partner-, kund-
och leverantörssamverkan.

IFS är en av de stora affärssystemsleverantörerna i världen, har 3100 anställda och försäljning i
43 länder. Företagets aktier är noterade på Stockholmsbörsens Attract 40-lista (XSSE:IFS).

För mer information, besök vår webbplats på www.ifsworld.com.

Om Sun Microsystems, Inc.
Sedan starten 1982 har en och samma vision - The Network is the computer - genomsyrat Sun
Microsystems Inc. (Nasdaq: SUNW) och fört företaget framåt till dagens position som leverantör
av branschledande hårdvara, mjukvara och Internettjänster. Visionen innebär att intelligensen
finns i nätverket till skillnad från i hårdvaran. Sun gör det möjligt för företag över hela världen att
överföra sin verksamhet till oändlig skalbarhet, av Sun kallad "the nth". Bland Suns produkter
finns servrar, lagringslösningar, arbetsstationer, tunna klienter, Solaris och Java.
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